MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ

AV. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO ,1646 - BAIRRO: PLANALTO - JUAZEIRO DO NORTE /CE
CEP 63040-540 -FONE: (88) 2101.5322 - C.N.P.J.: 35.005.347/0001-01 / www.ifce.edu.br/juazeirodonorte

Edital de Transferidos e Diplomados Nº 002, de 01 de agosto de
2017

Resultado (item 4.2 – Diplomados)

O Diretor-Geral do campus Juazeiro do Norte do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Portaria 168/GR de 23 de fevereiro de 2017, D.O.U. de
24/02/2017, Portaria 675/GR de 29 de outubro de 2015 e a Portaria 653/GR de
14 de outubro de 2015, em conjunto com a Presidência da Comissão Interna de
Concursos do campus Juazeiro do Norte, torna público o parecer quanto ao
resultado das Inscrições para Diplomados:

Curso: Matemática
Candidato Cur

s.
Cré
d.

Parecer Situação Orde
m

Obs.:

MARIA SOCORRO
OLIVEIRA

MA
T

08 DEFERID
O

CLASSIFIC
ADA

1º -

Curso: ENGENHARIA AMBIENTAL
Candidato Cur

s.
Cré
d.

Parecer Situação Orde
m

Obs.:

AMAY FERNANDES
SILVA SOUZA

EA 24 DEFERID
O

CLASSIFIC
ADA

1º -

ANDREY TALLES
SOUZA RIBEIRO

EA 07 DEFERID
O

CLASSIFICA
DO

2º -

Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA
Candidato Cur

s.
Cré
d.

Parecer Situação Orde
m

Obs.:

CÍCERO SERGIO
MAGALHÃES TAVARES

EF 15 DEFERID
O

CLASSIFIC
ADO

1º -

GELBCKE FELIX
NOGUEIRA

EF 08 DEFERID
O

CLASSIFIC
ADO

2° -

Curso: CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS
Candidato Cur

s.
Cré
d.

Parecer Situação Orde
m

Obs.:

ROBSON TAVEIRA
GONÇALVES DA SILVA

CE 19 DEFERID
O

CLASSIFIC
ADO

1° -

LUIZ BEZERRA
SOBRINHO

CE 04 DEFERID
O

CLASSIFIC
ADO

2º -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ

AV. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO ,1646 - BAIRRO: PLANALTO - JUAZEIRO DO NORTE /CE
CEP 63040-540 -FONE: (88) 2101.5322 - C.N.P.J.: 35.005.347/0001-01 / www.ifce.edu.br/juazeirodonorte

INDEFRIDOS
Candidato Obs.:

MARIA JEANE DA SILVA SANTOS NÃO CONFORMIDADE COM OS ITENS DO
EDITAL 5.3.1 E 5.3.4

CÍCERA TATIANE DA SILVA
SANTOS

NÃO CONFORMIDADE COM O ITEM DO
EDITAL 5.3.4

Juazeiro do Norte – CE, em 23 de outubro de 2017

Comissão Interna de Concursos
do campus Juazeiro do Norte